dengan menggunakan pertimbangan wasiat wajibah untuk memberikan hak

mempusakai terhadap ahli waris beda agama, maka wajiblah keputusan tersebut

untuk diterima sesuai dengan kaidah fikih di atas.

Selain itu Majlis Ulama‟ Indonesia (MUI), dalam Musyawarah Nasional MUI

VII, pada 19-22 Jumadil Akhir 1426 H 26-29 juli 2005 M menetapkan fatwa